
Zarządzenie nr 14/2020 Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce z dnia 24 stycznia 2020 r. w sprawie: upoważnienia P.A. Wołek  -  pracownika UGiM Dobczyce do wyszukiwania i udostępniania danych z Rejestru Pesel oraz podpisywania informacji w tym zakresie.
Publikacja z Serwis Informacyjny Gminy Dobczyce (https://www.dobczyce.pl)

    

  Zarządzenie nr 14/2020 Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce
z dnia 24 stycznia 2020 r. w sprawie: upoważnienia P.A. Wołek
- pracownika UGiM Dobczyce do wyszukiwania i udostępniania
danych z Rejestru Pesel oraz podpisywania informacji w tym
zakresie. [1] 
autor informacji: Małgorzata Jarząbek (wt., 2020-03-10 14:34)
  

Data: 
2020-01-24

Kadencja: 

2018-2023

Nr zarządzenia: 
14

Zarządzenie Nr 14/2020
Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce

z dnia 24 stycznia 2020 r.

w sprawie upoważnienia Pani Anny Wołek - pracownika Urzędu Gminy i Miasta Dobczyce
do wyszukiwania i udostępniania danych z Rejestru PESEL oraz podpisywania informacji
w tym zakresie

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity:
Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks
postępowania administracyjnego (tekst jednolity: Dz. U. z 2018 r., poz. 2096 z późn. zm.) w związku
z art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 24 września 2010 r. o ewidencji ludności (tekst jednolity: Dz. U.
z 2019 r. poz. 1397 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. Upoważniam Panią Annę Wołek zatrudnioną na stanowisku Podinspektora ds. Ewidencji Ludności
oraz Zastępcy Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego do wyszukiwania i udostępniania danych
z Rejestru PESEL oraz podpisywania informacji w tym zakresie.

§ 2. Upoważnienia, o którym mowa w § 1, udzielam na czas nieokreślony. Wygasa ono z chwilą
cofnięcia upoważnienia, przeniesienia na inne stanowisko pracy albo rozwiązania stosunku pracy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Skan zarządzenia nr 14/2020 Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce z dnia 24 stycznia 2020 roku.. 
[2]

 

Strona 1 z 2

https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-142020-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-24-stycznia-2020-r-w
https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-142020-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-24-stycznia-2020-r-w
https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-142020-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-24-stycznia-2020-r-w
https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-142020-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-24-stycznia-2020-r-w
https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-142020-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-24-stycznia-2020-r-w
https://www.dobczyce.pl/sites/default/files/plik-bip/14_7.pdf


Zarządzenie nr 14/2020 Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce z dnia 24 stycznia 2020 r. w sprawie: upoważnienia P.A. Wołek  -  pracownika UGiM Dobczyce do wyszukiwania i udostępniania danych z Rejestru Pesel oraz podpisywania informacji w tym zakresie.
Publikacja z Serwis Informacyjny Gminy Dobczyce (https://www.dobczyce.pl)

  
Odnośniki
[1] https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-142020-burmistrza-gminy-i-miasta-
dobczyce-z-dnia-24-stycznia-2020-r-w [2] https://www.dobczyce.pl/sites/default/files/plik-
bip/14_7.pdf

Strona 2 z 2

https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-142020-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-24-stycznia-2020-r-w
https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-142020-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-24-stycznia-2020-r-w
https://www.dobczyce.pl/sites/default/files/plik-bip/14_7.pdf
https://www.dobczyce.pl/sites/default/files/plik-bip/14_7.pdf

